
上海市域南枫线工程综合交通专项设计专题委外项目中标结果公示

（招标编号：JHZB-2024-STY-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海市域南枫线工程综合交通专项设计专题委外项目:

      中标人：上海市交通发展研究中心 中标价格：86.8万元

二、其他：

   上海市域南枫线工程综合交通专项设计专题委外项目于 2024年 3月 28日进行评审，并

于 2024年 3月 29日至 3月 31日期间发布中标候选人公示，现招标人依据评标办法和有关

规定，确定上海市交通发展研究中心为中标人，中标价 86.8万元。现予以公示。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中铁上海设计院集团有限公司                         

   地    址：上海市共和新路 1265号                                

   联 系 人：刘思蒙                             

   电    话：13162482380                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海建浩工程顾问有限公司

   地    址： 上海市凯旋路 3131号明申中心大厦 27楼

   联 系 人： 陈峰

   电    话： 13816326464

   电子邮件： 390642107@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T13:15:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-01T13:15:44+0800
	BJ
	ePolicy




